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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и 
тарифна ознака 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Перорална течност наменета за подобрување на проблемите во цревата 
кај доенчиња, деца и возрасни. Состав: lactobacillus reuteri NCIMB 30351 
200 милиони CFU, масло од сончоглед, МЦТ (триглицерид со среден 
синѓир), трехалоза, силициум диоксид. Производот е во пакување од 15 мл 
шише во кутија.
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